
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 111от 20.02.2024 

г. Оленегорск 
Об утверждении Порядка сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области 

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора 
и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Мурманской области от 
10.07.2012 № 335-ПП «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, при возникновении аварийных ситуаций на 
коммунальных системах жизнеобеспечения на территории Мурманской области и других происшествиях, 
развитие которых создает угрозу возникновения социальной напряженности на территории Мурманской 
области», а также в целях совершенствования деятельности по сбору и обмену информацией в области защиты 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области (далее – 
муниципальный округ), постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий 
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска. 


	Администрация муниципального округа
	город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 111от 20.02.2024
	г. Оленегорск

